



EVROPSKÁ UNIE
Fond soudržnosti
OP Životní prostředí

Váš dopis zn.:

Ze dne:

Spis. zn.: 18025/2019

Č. j.: MUCL/117912/2019

Počet stran: 2

Počet příloh/počet stran příloh: 2

Vyřizuje: Alena Kuthanová

Telefon: 487 881 284

Datum: 25.10.2019

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 a prodloužení lhůty pro podání nabídek

V souvislosti se zadávacím řízením na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „**Regenerace pláště budovy MŠ Na Výsluní – realizace stavby**“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon), uveřejněnou na profilu zadavatele pod ev. č. P19V00000118 zadavatel odpovídá na písemné dotazy dodavatele v souladu s § 98 zákona následovně:

Dotaz č. 1

Prosíme o upřesnění výplní otvorů O3-O10.

Nadrozměrné jsou šířky oken v balk. sestavách a výšky BD. U BD přicházejí v úvahu buď nahoře RP (rozšiřovací profily) patrně přes celou sestavu nebo nadsvětlíky, okno 1818 (nebo 1698) x 1585 jediné dvoukřídlové nebo pás fixu nebo zvětšit ten zbytek sestavy...? Max. výška BD je cca 2400 mm a max. rozměr 1-kř. okna je cca 1500x1500mm.

Odpověď na dotaz č. 1

V případě rozměru balkonových dveří je výšková kóta včetně rámu. Po odečtení rámu bude čistá výška dveří do 2 400 mm. Z tohoto důvodu zadavatel nebude velikost dveří měnit.

K rozměrům oken zadavatel sděluje: Původní výkres č. D.1.1.3.29 – „Výpis výplní otvorů“ je nahrazen novým opraveným a doplněným výkresem (viz příloha č. 2 tohoto dokumentu).

Dotaz č. 2

Výkaz výměr „soupis servisních činností“. Dle našeho názoru by měl zadavatel již do výkazu stanovit četnost servisních cyklů za rok, tak aby bylo zadání pro všechny stejné.

Odpověď na dotaz č. 2

Zadavatel sděluje, že stanovení četnosti servisních cyklů za rok je konkretizováno v návrhu SoD, čl. 9, odst. 9.4., tj. „Zhotovitel provede na výzvu objednatele vždy 1 x ročně během celé záruční doby bezplatný záruční servis u výrobků a technologických zařízení“.

Dotaz č. 3

Výkaz výměr „soupis prací a dodávek“. Dle našeho názoru chybí ve výkazu D+M parapetních lišt.

Odpověď na dotaz č. 3

Ano, jedná se o chybu ve výkazu výměr. Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr, kde jsou nově doplněny položky (viz příloha č. 1 tohoto dokumentu – barevně označené položky č. 36, 37, 38).

Dotaz č. 4

Výkaz výměr „soupis prací a dodávek“. Dle našeho názoru chybí ve výkazu penetrace pod kontaktní zateplovací systém. Ve výkazu jsem našel pouze penetraci pod omítky, která je součástí položky omítky.

Odpověď na dotaz č. 4

Ano, jedná se o chybu ve výkazu výměr. Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr, kde je nově doplněna položka (viz příloha č. 1 tohoto dokumentu – barevně označená položka č. 343).

Dotaz č. 5

Výkaz výměr „soupis prací a dodávek“. Konstrukce truhlářské obsahují řadu „erkových“ položek, jejichž hmotnost se v rozpočtovém programu sama nezapočítá do tonážního přesunu hmot. Prosíme tedy tonážní přesun hmot nahradit procentuálním přesunem, nebo u tonážního doplnit položku o výkaz, jak se k dané tonáži došlo.

Odpověď na dotaz č. 5

Ano, jedná se o chybu ve výkazu výměr. Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr, kde je tonážní položka nahrazena položkou procentní (viz příloha č. 1 tohoto dokumentu – barevně označená položka č. 344).

Dotaz č. 6

Výkaz výměr „soupis prací a dodávek“. Konstrukce zámečnické obsahují řadu „erkových“ položek, jejichž hmotnost se v rozpočtovém programu sama nezapočítá do tonážního přesunu hmot. Prosíme tedy tonážní přesun hmot nahradit procentuálním přesunem, nebo u tonážního doplnit položku o výkaz, jak se k dané tonáži došlo.

Odpověď na dotaz č. 6

Ano, jedná se o chybu ve výkazu výměr. Zadavatel provedl úpravu výkazu výměr, kde je tonážní položka nahrazena položkou procentní (viz příloha č. 1 tohoto dokumentu – barevně označená položka č. 345).

V souvislosti s uvedeným vysvětlením a doplněním zadávací dokumentace č. 1, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek **do 11. listopadu 2019 do 11:00 h.**

Toto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 1 včetně příloh je nedílnou součástí zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce a všichni účastníci zadávacího řízení jsou povinni jej akceptovat.

Příloha č. 1 – UPRAVENÝ Soupis stavebních prací

Příloha č. 2 – UPRAVENÝ výkres „Výpis výplní otvorů“

Mgr. Jolana Nebřenská
vedoucí odboru rozvoje města a investic

Za správnost:
Alena Kuthanová
referentka veřejných zakázek

Město Česká Lípa

náměstí T. G. Masaryka č. p. 1 • 470 36 Česká Lípa
fax: +420 487 881 177 • IČ: 00260428 • DIČ: CZ00260428
http://www.mucl.cz • e-mail: podatelna@mucl.cz • ID DS: bkfbe3p